Exsultate, Jubilate K 165

8. Exsultate, jubilate
o vos animae beatae
summa Trinitas revelatur
et ubique ad oratur
date illi gloriam.

9. Tandem ad venit hora,
qua Deum collimus in Spiritu
et veritate, et nomen illius magnum
in omni loco est.
Debitum iam illi sit a sacrificiums
ter Mariam accedamus in fide
ad fortēm gratiae,
ad thronum misericordiae,
ut magis acceptabile
sit hoc obsequium.

10. Tu virginum corona,
tu nobis pacem dona,
tu consolare affectus,
unde suspirat cor.

11. Alleluja.

Dixit et Magnificat K 193

Dixit dominus
12. Dixit Dominus Domino meo
Sede a dextris meis:
Donec ponam inimicos tuos,
scabellum pedum tuorum.
Virgam virtutis tuae emitte
Dominus ex Sion:
dominare in medio inimicorum tuorum.
Tecum principium in die virtutis tuae
In splendoribus sanctorum:
ex utero ante
luciferum genuite.
Juravit Dominus, Dominus juravit,
et non poenebit eum:
Tu es sacerdos in aeternum
secundum ordinem Melchisedech.
Dominus a dextris tuis,
confregit in die irae suae reges.
Judicabit in nationibus,
implebet ruinas:
conquassabit capita in terra multorum.
De torrente in via bibet:
propterea ex altabit caput.
Gloria Patri, et Filio,
et Spiritu Sanctum.
Sicut erat in principio, et nunc, et semper,
et in saecula saeculorum.
Amen.

Magnificat

13. Magnificat anima mea Dominum.
Et exsultavit spiritus meus in Deo
salutari meo.
Quia respexit spiritus humiliaten
ancillæ sue:
ecce enim ex hoc beatam me dicent
omnes generationes.
Quia fecit mihi magna
qui potens est:
et sanctum nomen eius.
Et misericordia eius a progenie
in progenies timentibus eum.
Fecit potentiam in brachio suo:
dispersit superbos
mente cordis sui.

depositus potentes de sede,
et altavit humiles.
Esurientes implevit bonis:
et divites dimisit inanes.
Suscepit Israel puerum suum,
recordatus misericordiae suae.
Sicut locutus est ad patres nostros,
Abraham, et semini eius in saecula.'
Gloria Patri, et Filio,
et Spiritu Sancto.
Sicut erat in principio,
et nunc, et semper,
et in saecula saeculorum.
Amen.

Tantum ergo K 197
14.Tantum ergo sacramentum
 veneremur cernui
 et antiquum documentum
 novo cedat ritui,
 praestet fides supplementum
 sensuum defectui.
 Amen
 Genitori genitoque
 laus et jubilatio
 salus, honor, virtus quoque,
 sit et benedictio,
 procedenti ab utroque
 compar sit laudatio.
 Amen

Ave verum corpus K 618
15.Ave verum Corpus natum de Maria Virgine;
 Vere passum, immolatum in cruce pro homine;
 Cujus latus perforatum unda fluxit et sanguine;
 Esto nobis praegustatum in mortis examine.

MASS IN C MINOR K 427 (CD104)